PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года

                    № 180-рл
станица  Ленинградская

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района

В целях обеспечения прав граждан на равный доступ к муниципальной службе в администрации Ленинградского сельского поселения, в соответствии с решением Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 24 ноября 2016 года № 89 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»:
1.  Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы – ведущий специалист отдела по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района.
2.  Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Кузнецов С.Б.) разместить объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                      за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                     Ю.К. Касьянова